АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2019

                     № 58
с. Горькая Балка

О признании утратившим силу постановления администрации

Горькобалковского сельского поселения от 22.10.2018 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление в аренду без проведения торгов

земельного участка, который находится в муниципальной

собственности, на котором расположен объект

незавершенного строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 22.10.2018 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в муниципальной  собственности, на котором расположен объект  незавершенного строительства».
2. Специалисту 1 категории по работе с ЛПХ, юристу администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (Никитина) обеспечить обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.
Глава

Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                                        Е.В. Артев